36
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homicidium nec raussum. nec fossadariam nec mannariam nec eatás in fos-
sadu nisi quando uenenint homines de Mansella 3 3 / unasquisqae uesiram
dei unoquoqae anno unum solidum ad festum sancti Martini pro domo sua.
Et dei ad festum Pasce alium pro furnage.

Et homo de Uilla Zalame non eat in mandadaria nec super aîiquem
hominem cum4/ domino suo uel cum suo maiorino aut saione nec recipiatis
aliquem in domibas uesíris per uim nisi quem uolueritis.

Ei, si in domibas uesíris aliqais intrauerit ^ ibi percussas uel desornatas
fuerit, ille qai hoc fecerit non pectcí ''{' proinde qttídquam.

Et isti populatores ville Zelame non habeant hereditatem nisi ibi mo-
rando. (Sigue un claro bien raspado. Sobre raspado está escrito con letra
que no desdice de lo demás, desde "Et isti populatores...")

Et si aliquis calumpniam aliquam in presentía maiorini fecerit, si ille
qui dampnum re °/ ceperit calumpniam cidem maiorino non dederit, rnaio-
rinas nichil de calumpnia ipsa reqairat. Et si maiorina-s hominem de [Uilla]
Zalame primitas percusserit Z ip s e posíea eum percusserit uel interfecerit
nichiZ proinde pectet. Et si aliqais infanzón nobisctitm popalare 7/ uöluerit
talem calumpniam in uilla habeat qualem habuerint ceteri populatores Z
filii eoru/n sicaí fllii uesíri. Et quiqumque ex oubis [ali] quam. calumpniam
fecerit deí fídiatorem maiorino in Vo solidos, qaod usqae ad tercium diem
faciat quantum concilium indicauerint.

S/Et si maiorinas forum istud frangere uoluerit 3 proinde eum interfe-
cerint non pectent proinde qaidquam, uel aliqazd malum ei fecerint £ de omni
calumpnia quam feceritis posfquam iudicata fuerint pro anima patris mei
Z matris mee meoramqae parentum °/ terciam partem uobis relinquo.

Et si aliqa/s aestram rancura de uicino suo habuerit Z qaerimoniam
maiorino fecerit, si maiorinum ei pignas dare noluerit, pignoret ipse dcbi-
torem suum extra uillam Z reuertatur ad uillam suam sine calump 10/ nia.

\ Bt qaodcamque in uilla Zalame habitaucrit non sit maiorinus necsagio
nisi ipse uoluerit.

Et pro tribus iantaribus, qaos uno quoque anno auo* meo regi Alde-
fonso dare solebatis, dabitis núhi síngalos solidos ad festum sánete
Marie augusti per sin lx/ galos annos. Et pro omni malo foro qaod uobis
aufero Z PrQi bono foro qaod uobis do de Mansella datis mihi in ipsa uilla
tres molinos in tribus domibus z unam iugueriam de terra pro roboramento
istias karte Z n o c meum factum semper sit firmum.

12/Si uero aliqais homo hoc meu/n factum rumpere uoluerit sit maledictus
Z excomunicatas, Z c u m luda proditore Domini in [inferno] dampnatus Z
pectet regie parti mille morabetinos.